
UCHWAŁA NR XVIII/110/16
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rymań na lata 2016- 2026

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 
2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 230 ust.1, art. 231  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Rymań na lata 2016-2026, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do Uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Rymań w latach 2016- 2019 zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 1



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 1



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 2



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 3



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 4



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 5



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 6



Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rymań na lata 2016-2026
dokonanych 29 września 2016 roku Uchwałą Nr XVIII/110/16

1. Zmiana w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rymań na lata 2016-2026

Dochody i wydatki
W roku bazowym 2016 dochody i wydatki zamieszczono w WPF zgodnie ze zmianami budżetu w
roku 2016 wg stanu na ……..09.2016 r.

Obsługa długu
W zakresie obsługi długu w roku bazowym 2016 zwiększono kwoty na odsetki od wyemitowanych
obligacji . Koszty odsetek od wyemitowanych obligacji w końcu grudnia ubiegłego roku były
wyższe od pierwotne zakładanych. Zmiana WPF w tym zakresie urealnia wielkości związane z
kosztami obsługi wyemitowanych obligacji.

2. Zmiana w zakresie realizacji przedsięwzięć na lata 2016-2019:

- wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3309Z
Rościęcino-Rzesznikowo na odcinku od skrzyżowania drogi krajowej nr 6do miejscowości
Gorawino II etap”. W ramach tego zadania przewiduje się wykonanie nowej nawierzchni
asfaltowej. Inwestycja będzie realizowana przez Powiat Kołobrzeski.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 20F3DDAF-5115-44C2-BBBC-76C4DE4EB029. Podpisany Strona 1




